
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, ECONOMIA AMBIENTE E MOBILITA'

SERVIZIO AMBIENTE ED ENERGIA

REG. DET. DIR. N. 784 / 2022

Prot. corr. 22-11778 /65/12/5

OGGETTO: Appalto per l'secuzione della campagna fonometrica propedeutica alla redazione della 
Mappatura Acustica Strategica 2022 e degli atti correlati.  Aggiudicazione alla ditta NORUMORE 
Srl.  Impegno di spesa euro 40.463,80 IVA ed imprevisti inclusi. Rettifica CIG. 

LA DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 632/2022 del 25/3/2022 esecutiva in pari data, è 
stato affidato il servizio per l'esecuzione della campagna fonometrica propedeutica alla redazione 
della Mappatura Acustica Strategica 2022 e degli atti correlati alla ditta NORUMORE Srl;

preso atto che nell'oggetto della determinazione sopracitata è stato indicato, per mero errore 
materiale, il  codice CIG n. 8961809EBA relativo ad un'altra gara, anzichè il codice 9121760A79 

ravvista pertanto, ai fini della tracciabilità e della corretta emissione delle fatture elettroniche,  la 
necessità di  rettificare  detto errore con la presente determinazione dirigenziale comunicando 
contestualmente alla ditta il CIG corretto;

richiamata la determinazione dirigenziale n. 1756/2021 del 14.5.2021 della Direzione Generale e 
Risorse Umane a firma del Sindaco, con la quale è stato conferito l'incarico dirigenziale ad interim 
sulla struttura “Servizio Ambiente ed Energia”, decorrente dal 1.6.2021 alla  dott.ssa Francesca 
Dambrosi;

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e correttezza 
amministrativa;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Francesca Dambrosi Tel: E-mail: francesca.dambrosi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. ing. G.P. Saccucci Di Napoli Tel: 040675 4372 E-mail: 
gian.piero.saccucci.di.napoli@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: istr.  amm.vo Silvia Fantin Tel: 040 675 4308 E-mail: silvia.fantin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.i
t

Pratica ADWEB n.  784 / 2022



Pag. 2 / 2

DETERMINA

1) di prendere atto che nella determinazione dirigenziale n. 632/2022 del 25/3/2022, esecutiva 
in  pari  data,  relativa  all'affidamento,  del  servizio  per  l'esecuzione  della  campagna 
fonometrica propedeutica alla redazione della Mappatura Acustica Strategica 2022 e degli 
atti correlati,  alla ditta NORUMORE SRL, è stato indicato, per mero errore materiale, il  
codice  CIG  errato  8961809EBA  relativo  ad  un'altra  gara  anziché  il  codice   CIG  n 
9121760A79;

2) di  rettificare  detto  errore  con  la  presente  determinzione  dirigenziale  comunicando 
contestualmente alla ditta il  cig corretto  9121760A79   ai  fini  della tracciabilità e della 
corretta emissione delle fatture elettroniche;

3) di disporre la pubblicazione del presente atto ai fini della trasparenza del procedimento 
amminsitrativo .

     LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                         (dott.ssa Francesca DAMBROSI)

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott.ssa Francesca Dambrosi Tel: E-mail: francesca.dambrosi@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott. ing. G.P. Saccucci Di Napoli Tel: 040675 4372 E-mail: 
gian.piero.saccucci.di.napoli@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: istr.  amm.vo Silvia Fantin Tel: 040 675 4308 E-mail: silvia.fantin@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.i
t

Pratica ADWEB n.  784 / 2022



 Atto n. 784 del 11/04/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DAMBROSI FRANCESCA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 11/04/2022 12:06:20


